
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 a PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní / zjednodušené podlimitní  

Zahájení řízení: dne 09.12.2021 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 20.12.2021 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 15.12.2021 v 07:16 h níže uvedené 
dotazy, na které odpovídá následovně. 

 
 
Dotaz č. 1 

doplní zadavatel PD o technické zprávy? 
Podle výkresů, není dodavatel zasakovacích systémů, zpracovat seriózní nabídku – prosím, máte Technickou 

zprávu, kde jsou stanoveny plochy, které se mají zasakovat případně objemy dešťových srážek? 
 
Odpověď projektanta:  
U objektu IO – 02 Dešťová kanalizace, nebyla doložena část projektové dokumentace v digitální 
podobě, konkrétně se jednalo o Technickou zprávu č. přílohy IO – 02.01 a Technické listy 
materiálových standardů č. přílohy IO – 02.03. Na základě dodatečných informací zadavatel chybějící 
části PD tímto doplňuje.   
 
 
Dotaz č. 2 

Dále si nejsme jisti co projektant myslel předěly mezi jednotlivými boxy (čárkované čáry v PD: IO-
02.06_DPS_LOUNY_ZASAKOVACI_GALERIE_1 a 2) 
 
Odpověď projektanta:  
Dvojitá čerchovaná čára ve výkresech IO – 02.06 a IO – 02.07 značí, že grafické znázornění bloků je 

menší než skutečná velikost, tu udává celkový rozměr na obvodu vsaku. 

 
S ohledem na shora uvedené vysvětlení zadávací dokumentace a prodlení s odpovědí o jeden 
pracovní den zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 
11.1.2022 v 15.30 hod. 
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. města Louny 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-12-21T07:04:47+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




